PHÒNG GD & ĐT  TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH HƯNG ĐẠO

Số:137/TB-THHĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Hưng Đạo, ngày 15 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực kỳ nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương (10/3 Âm lịch)

của trường TH Hưng Đạo

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, trường Tiều học Hưng Đạo thông

báo lịch trực trong kỳ nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương (10/3 Âm lịch) như sau:

Số

TT

Ngày

trực

Họ và tên

người trực

Chức

vụ

Số

điện thoại

1

Ngày 18/4/2024

(Thứ Năm)

Nguyễn Thị Liên Hương Hiệu trưởng 0386.889.888

Lương Thị Sen Kế toán 0972.382.389

Trường Tiểu học Hưng Đạo thông báo lịch trực cơ quan trong dịp nghỉ lễ Giỗ

tổ Hùng Vương (10/3 Âm lịch) để các cơ quan, đơn vị và cá nhân biết, để thuận

tiện liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận:

- PGD&ĐT (b/c);

- CBGVNV;

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương

		2024-04-17T14:50:05+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Hưng Đạo<thhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!